АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
      БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

              от 01.06.2013 г. № 23-р

        «Об уточнении и присвоении
           адреса земельному участку »
                В соответствии с Положением  «О порядке присвоения и  регистрации адресов объектов недвижимости на территории  муниципального образования  Берестовский сельсовет» от 30.07.2010г.  № 54\2- р.С:
             1. Уточнить и  присвоить адрес на земельный участок с кадастровым номером 56:19:1903001:270 принадлежащий Широкову Юрию Ильичу  на основании свидетельства  о праве собственности на землю  от 21.10.1993г.

№ 33 , с разрешённым использованием для ведения личного подсобного хозяйства  находящийся  по адресу: село Берестовка, ул.Старая , дом № 8 (восемь), Новосергиевского района, Оренбургской области.

             2.Право  собственности на объект недвижимости подлежит регистрации  в управлении Федеральной службы  кадастра и картографии  по Оренбургской области в Новосергиевском отделе Управления реестра по Оренбургской области (областной центр инвентаризации).
             3.Распоряжение вступает в силу  со дня  его подписания.

Глава администрации

МО Берестовский сельсовет                                                      Т.Д.Местюкова

Разослано:  в дело, прокурору.